

# **Franck Holding ApS**

**Ringbakken 3, Ganløse, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 27 04 96 99**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

---

**Flemming Franck**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Franck Holding ApS

Ringbakken 3

Ganløse

3660 Stenløse

CVR-nr.: 27 04 96 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Flemming Franck

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ejerskab af andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.356 mod 941.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.147.421 mod 1.831.304 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 har afhændet materielle anlægsaktiver. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.356</b>	<b>941.794</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-11.307
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.356</b>	<b>930.487</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.589.110	1.040.024
Andre finansielle indtægter	58.957	185.776
1 Øvrige finansielle omkostninger	-483.290	-28.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.147.421</b>	<b>2.127.752</b>
2 Skat af årets resultat	0	-296.448
<b>Årets resultat</b>	<b>1.147.421</b>	<b>1.831.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.589.110	1.040.024
Udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
Overføres til overført resultat	0	734.780
Disponeret fra overført resultat	-500.589	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.147.421</b>	<b>1.831.304</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.608.739	9.076.129
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.608.739	9.076.129
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.608.739</b>	<b>9.076.129</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.532.435	2.998.423
	Værdipapirer i alt	2.532.435	2.998.423
	Likvide beholdninger	2.106.182	35.142
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.638.617</b>	<b>3.033.565</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.247.356</b>	<b>12.109.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.585.701	5.996.591
Overført resultat	4.767.145	5.267.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.536.746</u></b>	<b><u>11.445.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	695.050	364.521
Selskabsskat	0	284.348
Anden gæld	560	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>710.610</u>	<u>663.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>710.610</u></b>	<b><u>663.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.247.356</u></b>	<b><u>12.109.694</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	4.956.567	4.532.955	56.500	9.671.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.040.024	734.779	56.500	1.831.303
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	5.996.591	5.267.734	56.500	11.445.825
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.589.110	-500.589	58.900	1.147.421
	<b>125.000</b>	<b>7.585.701</b>	<b>4.767.145</b>	<b>58.900</b>	<b>12.536.746</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.200	12.690
Andre finansielle omkostninger	469.090	15.845
	<u>483.290</u>	<u>28.535</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	284.348
Årets regulering af udskudt skat	0	12.100
	<u>0</u>	<u>296.448</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.425.324	3.425.324
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>3.425.324</u>	<u>3.425.324</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.650.805	4.667.281
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.589.110	1.040.024
Udbytte	-2.056.500	-56.500
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>5.183.415</u>	<u>5.650.805</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>8.608.739</u>	<u>9.076.129</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flemming Franck A/S	Egedal	100 %

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.